A !1:;c~l 1~f o
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE UBATUBA
Litoral Norte do Estado de São Paulo Ca ital do Surfe

LEI NÚMERO 3195 DE 15 DE JUNHO DE 2009
(Autógrafo nº. 31/09, Projeto de Lei n.º 49/09, Mensagem 21/09).

Dá nova redação ao art. 1° da Lei
Municipal nº. 3.188/2009.

EDUARDO DE SOUZA CESAR, Prefeito Municipal da Estância Balneária de
Ubatuba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por
Lei,

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a
seguinte Lei:

Art. 1° O artigo 1º da Lei Municipal nº 3.188, de 08 de maio de 2009,
passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 1° Ficam reajustadas em 5% (cinco por cento) á partir de 1° de
fevereiro de 2009, as tabelas de referências salariais dos servidores públicos
municipais ativos e inativos".

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

PAÇO ANCHIETA- Ubatuba, 15 de junho de 2009.

~
EDUARo&ôEsouZA CESAR

Prefeito Municipal

Registrada e Arquivada nos procedimentos pertinentes, junto a
Gerência de Arquivo e Documentação da Secretaria Municipal de Administração,
nesta data.

PREFEITURA ---------------------------

UBATUBA
1'.ap:t.:J/ dl g,,m

ASSESSORIA DE EXPEDIENTE
DD GABINETE

Av. Dona Maria Alves, 865 . Centro . 11680-000 . Ubatuba . SP
Tels.: 12 3834-1041 . 3834-1089 . E-mail: expediente@ubatuba.sp.gov.br